

Aanvulling op eerste Nota van inlichtingen

Betreft	Aanvulling op eerste Nota van Inlichtingen	Datum	7-6-2021
Van	Qliq Primair	Ref.	KQPN/2021/50
Project	Europese aanbesteding multifunctionals		

Deze nota van inlichtingen wordt hiermee integraal onderdeel van het beschrijvend document. In geval van tegenstrijdigheden tussen de nota van inlichtingen en het beschrijvend document prevaleert het bepaalde in de nota van inlichtingen. Indien er meer nota's van inlichtingen zijn prevaleert, in geval van tegenstrijdigheden tussen de nota's van inlichtingen, het bepaalde in de meest recente nota van inlichtingen, dus die met het hoogste nummer.

Nr.	Betreft (pag. par. Overige verwijzing)	Vraag
1.	Aanbestedings-leidraad paragraaf 1.1	U geeft aan dat er sprake is van 12 scholen/kindcentra. Is er ook sprake van in totaal 12 adressen/locaties of zijn er ook scholen met meerdere locaties? Zo ja, hoeveel adressen/locaties zijn er in totaal binnen QliQ Primair?
Antwoord	Er zijn 12 scholen en 16 locaties	

Nr.	betreft	Vraag
2.	Aanbestedings-leidraad paragraaf 5.8	U geeft aan dat de aanbieder zorg moet dragen voor de verzekering van schade- en aansprakelijkheidsrisico's. Gaat u akkoord dat de leverancier zorgdraagt voor de aansprakelijkheidsverzekering maar dat het risico op schade door bijvoorbeeld brand en diefstal overgaat op de scholen bij levering?
Antwoord	Akkoord	

Nr.	betreft	Vraag
-----	---------	-------

3.	Aanbestedings-leidraad paragraaf 5.13	U geeft dat de facturatie altijd achteraf dient plaats te vinden en dat de factuur in 3 posten dient te worden verdeeld. Het is in deze branche gebruikelijk dat de facturen zijn gesplitst in huurfacturen en verbruiksfacturen. De huurfacturen worden vooraf per kwartaal gefactureerd. De verbruiksfacturen worden achteraf per kwartaal gefactureerd op basis van de door de scholen gemaakte afdrucken. Kunt u hiermee akkoord gaan?
Antwoord	Zie het antwoord op vraag 39 en 40 van de eerste nota van inlichtingen	

Nr.	betreft	Vraag
4.	Aanbestedings-leidraad paragraaf 5.13	U geeft aan dat de facturatie per locatie plaatsvindt. Het is gebruikelijk als huurfactuur een verzamelfactuur te sturen aangezien die een vast bedrag is. Op de verbruiksfacturen staat vervolgens per machine het gemaakte afdrucken per machine. Kunt u hiermee akkoord gaan?
Antwoord	Zie het antwoord op vraag 39 en 40 van de eerste nota van inlichtingen	

Nr.	betreft	Vraag
5.	Aanbestedings-leidraad paragraaf 5.4	U wenst een flexibiliteit van 10% op resterende waarde van de voor retourrecht in aanmerking komende apparaten. Het is gebruikelijk om een kosteloos retourrecht aan te bieden van 10% van de startwaarde van het machinepark. Kunt u hiermee akkoord gaan?
Antwoord	Dit is niet akkoord	

Nr.	betreft	Vraag
6.	Aanbestedings-leidraad paragraaf 4.2.2	Kunt u geven welke functies er deelnemen aan het beoordelingsteam?
Antwoord	Inkoop, ICT, onderwijs, informatiebeveiliging.	

Nr.	betreft	Vraag
-----	---------	-------

7.	Aanbestedingsleidraad paragraaf 5 Eis 50	Inschrijver kan op gebruikersniveau rechten toekennen wat betreft het aantal tikken. Inschrijver kan hier (op dit moment) nog geen differentiatie maken in zwart-wit en kleuren tikken. Gaat u er mee akkoord dat deze differentiatiemogelijkheid als eis vervalt? Als u niet akkoord gaat, kunt u dan onderbouwen waarom deze eis dusdanig zwaarwegend is dat u Inschrijver de mogelijkheid ontnemt een offerte in te dienen?
Antwoord	Akkoord	

Nr.	betreft	Vraag
8.	Aanbestedingsleidraad paragraaf 5 Eis 6	Uw snelheidseis voor de Middenvolume A3 MFP is 40 zwart-wit afdrukken per minuut. In basis wordt dit type niet afgenomen volgens paragraaf 3.22. Daarom vraagt Inschrijver akkoord om voor dit segment een MFP te mogen aanbieden met een snelheid van 35 zwart-wit afdrukken per minuut, het Middensegment binnen het portfolio van Inschrijver en meerdere andere potentiële Inschrijvers. Gaat u hiermee akkoord?
Antwoord	Akkoord	

Nr.	betreft	Vraag
9.	Aanbestedingsleidraad paragraaf 5 Eis 27	In eis 27 wordt zowel Office 365 als OneDrive genoemd als scanbestemming. Binnen Office 365 valt naast OneDrive o.a. ook SharePoint. Kunt u bevestigen dat eis 27 zich beperkt tot OneDrive of zijn ook andere applicaties binnen Office 365 in scope? Zo ja, welke?
Antwoord	De eis beperkt zich tot Onedrive, Sharepoint en Teams.	

Nr.	betreft	Vraag
10.	Aanbestedingsleidraad paragraaf 5 Eis 28	Eis 28 is van toepassing op alle MFP's, ook op de Laagvolume A3 MFP. In basis wordt dit type niet afgenomen volgens paragraaf 3.22. Daarom vraagt Inschrijver akkoord om voor dit segment een MFP te mogen aanbieden met RADF in plaats van een single pass origineleninvoer. Anders moet Inschrijver een Middenvolume A3 MFP aanbieden voor het segment Laagvolume A3. Gaat u akkoord met een uitzondering op eis 28 voor de Laagvolume A3 MFP?
Antwoord	Akkoord	